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رژیم صهیونیستی در حمله به ایران در گام نخست به دنبال تجزیه سرزمینی و فروپاشی وحدت ملی جمهوری اسلامی بود

اما فریادهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» دشمنان را شکست داد.

سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

اصفهان اظهار کرد: جمعه  سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز 

رژیم صهیونیستی در حمله به ایران در گام نخست به دنبال تجزیه سرزمینی و فروپاشی وحدت ملی جمهوری اسلامی بود. در
ادامه تمام تلاش خود را بر تسلیم نظام اسلامی متمرکز کرد اما رهبر معظم انقلاب در واکنش به این توطئه‌ها تأکید کردند که

آمریکا از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره با بهانه‌های گوناگون در پی مقابله با ایران بوده است درحالی‌که نهایتاً خود
آمریکایی‌ها نیز به‌صراحت اعتراف کردند هدفشان چیزی جز «تسلیم ایران» نیست. معظمٌ‌له تصریح کردند که «ایران هرگز

تسلیم نخواهد شد.»

به گزارش اسپادانا خبر، امام‌جمعه موقت اصفهان افزود:

یکی دیگر از اهداف راهبردی رژیم صهیونیستی در این جنگ، پیاده‌سازی طرح «خاورمیانه جدید» بود؛ طرحی که هدف نهایی
آن تثبیت سلطه رژیم بر منطقه محسوب می‌شد. آنان همچنین تلاش داشتند با نابودی زیرساخت‌های موشکی و پهپادی ایران، توان

بازدارندگی کشور را از کار بیندازند. در کنار این اهداف نظامی تحریک بدنه اجتماعی و ایجاد شکاف در صفوف ملت ایران نیز در
دستور کار این رژیم خبیث و حامیان آمریکایی‌اش قرار داشت اما این سناریو نیز با هوشیاری مردم نقش‌برآب شد و ملت ایران

با سردادن فریادهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل»، پاسخی کوبنده به توهمات دشمنان دادند. در واقع  فریادهای
«مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» دشمنان را شکست داد. رهبر انقلاب نیز در همین راستا فرمودند که «ملت ایران

پاسخ شرارت دشمنان را خواهد داد» و چنین نیز شد. مردم با حضور یکپارچه و انقلابی، سیلی سختی به دشمنان ایران زدند.

میردامادی به آثار پاسخ  ایران به رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: 

بر اساس گزارش‌ها، رژیم جنایت‌کار صهیونیستی متحمل خسارات گسترده‌ای شد که از جمله می‌توان به تعطیلی قریب به ۶۰
هزار کارخانه و واحد تولیدی در سرزمین‌های اشغالی، واردآمدن حدود ۱۲ میلیارد دلار خسارت مالی و اقتصادی، و نابودی

دهکده‌های فناوری پیشرفته رژیم اشاره کرد. برخی کارشناسان آمریکایی اذعان کرده‌اند که ایران ضرباتی سنگین و بی‌سابقه
به ساختار نظامی، اقتصادی و فناورانهٔ رژیم صهیونیستی وارد کرد؛ تا جایی که دشمن برای جلوگیری از فروپاشی کامل، ناچار

به درخواست آتش‌بس و پذیرش تسلیم شد. به گفته این تحلیل‌گران، اگر جنگ تنها چند روز دیگر ادامه پیدا
می‌کرد، رژیم اشغالگر قدس به طور کامل نابود می‌شد.

میردامادی در تبیین عوامل پیروزی ایران در نبرد با رژیم جنایت‌کار صهیونیستی اظهار کرد:

بی‌تردید مهم‌ترین مؤلفه این پیروزی عظیم، ایمان و باور راسخ ملت ایران به آرمان‌های الهی و انقلابی بود. ارزش‌های اخلاقی،
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صبر و استقامت، همبستگی اجتماعی، روحیهٔ جهاد و امید به آینده، سرمایه‌های بی‌بدیلی هستند که در لحظات سخت، ستون‌های
استوار ملت به شمار می‌آیند. باید به این حقیقت توجه داشت که آینده از آنِ شیعیان است؛ آینده‌ای که بر محور عدالت، مقاومت

و ولایت استوار خواهد شد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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